
PSSPR charytatywnie - aukcje zakończone!

Wisła Płock Handball

Zakończyła się akcja Płockiego Stowarzyszenia Sympatyków Piłki Ręcznej na rzecz

powodzian. Dzięki hojności fanów szczypiorniaka z całej Polski udało się zebrać

ponad dwa tysiące dwieście złotych, które zostaną przeznaczone na zakup

najbardziej potrzebnych produktów.

 

Aukcje trwały blisko dwa tygodnie. Początkowo oferty kupna nie powalały na nogi,

ale w ostatnich godzinach walka o niezwykle cenne przedmioty dla każdego kibica

nabrała rumieńców. - Najbardziej zacięta rywalizacja toczyła się o koszulkę z 1995

roku, w której występował Piotr Klucznik. Licytacja ostatecznie zakończyła się

zwycięstwem pani Ewy z Płocka. Obserwując finisz tej aukcji, należy przyznać, że

popisała się ona niezwykłym refleksem - opowiada prezes stowarzyszenia,

Krzysztof Jarosz.

 

Oprócz wspomnianego już gadżetu bardzo dużą popularnością cieszyły się polówka

z igrzysk olimpijskich w Pekinie przekazana przez Rafała Kuptela (sprzedana za

152, 50 zł), replika meczowa Ireneusza Jelenia wraz z jego autografem (162, 63 zł)

oraz oryginalne koszulki firmy Jako Sebastiana Rumniaka (162, 50 zł) i Adama

Twardo (131, 27 zł). - Z tego miejsca pragnę podziękować również wszystkim

innym, którzy zdecydowali się przekazać przedmioty na nasze aukcje

charytatywne. Swoje szczególne podziękowania kieruję do zarządu Wisły Płock SA

i jego kierownictwa odpowiedzialnego za piłkę ręczną, Rafała Kuptela, Piotrka

Klucznika, Bartosza Leszczyńskiego [sędzia międzynarodowy - przyp. red.] oraz

kibiców z Płocka - dodaje zarządzający PSSPR.

 

Po otrzymaniu wszystkich pieniędzy z licytacji, fani zdecydują, jak pomóc

powodzianom z podpłockich miejscowości. - Otrzymaliśmy z Miejskiego Ośrodka

Pomocy Społecznej namiary do osób, które najbardziej ucierpiały w wyniku

powodzi. Nie chcemy, by okazało się, że kupiliśmy przedmioty bezużyteczne,

dlatego dopiero po rozmowach z nimi zdecydujemy w jakiej formie przekażemy

zebrane środki pieniężne - tłumaczy Jarosz i nie wyklucza organizacji kolejnych

akcji tego typu: - Biorąc pod uwagę inicjatywę członków stowarzyszenia, jak i

zainteresowanie aukcjami fanów szczypiorniaka z całego kraju, a nawet z

zagranicy, z pewnością będziemy chcieli pomagać również innym potrzebującym

poprzez podobne akcje.
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